公布期間：107-11-14 ～ 107-12-14 上一筆 (1/30) 下一筆

創稿文號：1071400241 公文－公告 電子簽核

收發文號： 1070013019 收發日期： 107-11-14

分類號： 02020400 保存年限： 3

承辦單位： 課務組 承辦人： 彭旭宏

密等： 速別：

聯絡人： 聯絡電話：

電子信箱： 傳真電話：

來文日期： 來(發)文文
號：

健教字第1070013019號

來(發)文機
關：

主旨： 公告本校107年11月24日(星期六)因應107年地方公職人員選舉及全國性公民投票，
停課乙日。

依據： 教育部107年11月6日臺教人(三)字第1070198207號函

公告事項： 一、依中央選舉委員會107年10月24日中選人字第1073750359號函及教育部107年11
月6日臺教人(三)字第1070198207號函辦理。

 二、107年11月24日(星期六)為107年地方公職人員選舉及全國性公民投票，該日停
課乙日。

正本：

副本：

附件說明： (件)

公布對象：機關全體

https://doc.uch.edu.tw/ready/Common/BoardQuery.asp?pid=KPYzMi59FMN7FMR2HMb2FUbib6hsb6tFCaG0IJ==&Im=1E9567C&IsTable=
https://doc.uch.edu.tw/ready/Common/BoardQuery.asp?pid=KPYzMi59FMN7FMJwFVR0GLbib6hsb6tFCaG0IJ==&Im=1DF5244&IsTable=